*Aqua
Cero ferarū
lucua
crux
p̄mū cū oleo & p̄mū
p̄latū ut q̄ facit offitū*

pellicio cū stola procedant ad infirma
rū. pcedente aqua bñdicta. & duobz
cerofenarijs i suppellicijs deñ latia
cū hñe. subseqñte cruce. post cren.
seqñt sacra q oleū scñ portet q semp
sit i sacra. & annuatum renouetur.

Portet & suppas ul' pñu lineū ad
deigendū uncturū. pñ q fac offiū.
deñ seqñtur uenit eo ordie q it' ad
caplin. Qu' aut puenit ad infirmū q
agit offiū dicat aliquñtū ^{alce} Pax
huic domui. Et uenit q uideat.

Et oibz hitatib' mea. pñ alygat
infirmū. aq bñdicta. Deñ dicat. Do

Dñe d's q **oro** **C**uobai. Orem'
p aplin tuū iacobū locut' es
dices. infirmat' q's i nob'. inducat
p'sbros ecclie. & orent sr' eū ungetes
eū oleo scō i noie dñi. & oro fidei
saluabit infirmū. & alleuiabit eū
dñs. & si in pccis sit dimittet' ei.

199
q̄s dñe redēptor n̄r. gr̄a sp̄s sc̄i cura
languores istī infirmit̄e. ⁊ sana eius
uulnera. ac dimitte p̄c̄a. atq; cūc
tos dolores cordis ⁊ corporis ab ea re
pelle. et plenā ei interi⁹ externiq; ^{lita}
sanitatē misericordit̄ redde ut ope
m̄ie tue restitut⁹. ⁊ sanat⁹. ad pri
stina reparetur offic̄a. p. **H**ac
orone finita. ⁊ **S**uslo amē. infirm⁹
ad iūuacōz illi⁹ q̄ fac̄ offic̄ū hūilit̄
roget p̄latū ⁊ ceteros q̄ astāt. ut si
q̄ erga eos deliq; ei dimittāt. Et
illo q̄ fac̄ offic̄ū v̄ndēte ex p̄te firm⁹.
q̄ ei dimittit totū. dicat infirm⁹
Cōfiteor. ⁊ c. ul' si illō dice. nequerit
tūdes pecc̄ suū si modo potit dica.
Mea culpa de oib; p̄c̄is meis.
Et dicat ei acōuetu. Misereat. ⁊ c.
P̄ca p̄lat⁹ siue faciat offic̄ū siue
n̄. dicat absolucōem ⁊ remissionē
⁊ c. Si ū p̄lat⁹ absēs fuit ille qui

fac officium faciat absolucōz. p̄dicaz.
Quod si p̄lat' fuerit iungend' ip̄e
sibi roget fr̄es ut ei dimittat si
quod erga eos deliquit. et illo qui facit
officium respondete ut s̄. dicat p̄lat'.
Confiteor. et c. et quærit' subiungat.
Misereatur. et c. Et qui facit officium dicat
absolom. et c. post mod' fr̄es huius
modi rogent eum. ut ip̄e ei dimittat
eis quod erga eum deliquerunt. Quod re-
mittete. petat ab eis et absolucōne
et dicat. Confiteor. et c. et ip̄e subiun-
gat. Misereatur. et absolucōz. et c. Si
aut' p̄lat' infirmitate impediēte loqui
nequirit. fuerit circa eum id solum quod cir-
ca alios superius est notatum. Huius ex-
peditis qui facit officium offerat crucem in
fimo ad osculandum. Quod factum. et cruce
reddita. qui facit officium incipiat. an.
Dñe **ps** Intret orō.
ne in furore tuo arguas

me: neq; iura tua corripas me.

Misere mei dñe qm̄ infirmus
sū: sana me dñe qm̄ turbata
sūt oīa ossa mea. **E**t aīa mea